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Powiatowy Zespdt Obstugi Szkol i Placdwek Oswiatowych w Gidycku, ul. Smetka 7, 11-500 Gizycko
tel. (87) 429 94 35, (87) 429 94 34, Fax (0 87) 428 45 65; e-mail: edukacja@gizycko.starostwo.gov.pl
Gizycka, 15.04.2014 r.

Mumer sprawy: WE.2110.29.2014
Do wszystkich wykonawcow,

ktérzy pobrali SIWZ i innych
potencjalnych wykonawedow

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z
przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, (Dz. U, z
2013 r. poz. 907, z pdin. zm,), ktorego przedmiotem jest wylonienie wykonawecy na
realizacje zadania pn. Trzeci przetarg na ustuge napisania i wydrukowania poradnika dla
osob w wieku powyzej 13 lat pt. ,AKTYWNOSC FIZYCZNA I ZDROWY STYL ZYCIA”

79669 - 2014; data zamieszczenia: 11.04,.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z 14 KWIETNIA 2014 r.

Pytanie 1:
Pytanie dotyczgce wykonania 1 egzemplarza okazowego, probnego do akceptacii -
rozumiem, ze wydrukowany cyfrowo w kolorze i zlozony, tak zeby symulowat publikacje
docelows. Prosze o wiadomosc w tym temacie.

Odpowiedz:

Tak, Wykonawca w ciggu 10 dni kalendarzowych od zatwierdzenia ostatecznej wersji
przez Zamawiajacego przedstawi, Zamawiajacemu gotowy, wydrukowany egzemplarz
prabny do akceptacji, tak zeby symulowal publikacje docelowa.

Pytanie 2:
Poniewaz jest to juz trzeci przetarg, a ostateczny termin wykonania | dostarczenia catego
naktadu nie zostal przesuniety, czy istnieje jednak mozliwosé przesuniecia terminu a 2

tygodnie (10 wrzesnia)?

Odpowiedz:
Nig, Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci przesunigcla terminu  wykonania

zamawienlia.

Pytanie 3:
Planujemy uzyc zdjed z banku zdjed, Licencja na uiycie zdjec bedzie udostepniona dia
Zamawiajacego do wykorzystywania w tej i nie tylko w tej pozycji. Bylyby to zdjecia nie
tylko na wasza wylacznose, gdyz w przeciwnym wypadku bytyby szalenie drogie.
Checielibysmy uzy¢ rowniez zdjec Zamawiajacego, tak jak jest to podane w tregci /
przetargu. /
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie widzi przeciwwskazan do uZycia przez Wykonawce zdjec z banku zdjed. Zgodnie
z zapisami SIWZ Zamawiajacy przekaze rowniez Wykanawcy fotografie wykonane przez
Zamawiajacego w ramach niniejszego projektu do ewentualnego wykorzystania.

Pytanie 4:
Czy orientuja sie Panstwo, jakg stawka VAT-u objete jest tego typu publikacja? Czy moze
tak, jak podreczniki szkalne?

Odpowiedz:
Zgodnie z rozdziatem 12 pkt 5 SIWZ prawidlowe ustalenie podatku VAT naleiy do
obowigzkow wykonawcy, zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towaréw i ustug oraz

podatku akcyzowym.
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